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NPP-C548CM-001

Cat.5E 48 puertos patch panel con la
gestión de cables trasera

Características

Terminación : tipo 110-
Ahorro de espacio , de alta densidad de diseño de panel 19 ' '-

Diseñado para montar a cualquier estándar de 19 '' rack o
gabinete

-

50μ contactos chapados en oro-
Acero con recubrimiento en polvo electrostático Negro-
Tiene capacidad para la parte superior , inferior o cable lado
de entrada

-

Etiqueta de designación de escritura con clara titular en la
parte frontal

-

Especificaciones

Dimensiones: 483 x 89 x 33 mm

CertificadosEmbalaje

Qtd por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

10
0.05
14.1
50x155x500 mm
510x300x330 mm
CN
8716309079600
8536901000
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